関 係 学 校 長 様

関係テニスクラブ長 様

愛 媛 県 テ ニ ス 協 会

会 長 大 塚 岩 男

２０１９年第２８回伊予銀カップジュニアテニス大会開催要項

（16歳以下シングルス）

時下益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃からジュニア育成のために格別のご協

力いただき厚くお礼申しあげます。

標記の件について、下記の要領で実施したいと思います。各クラブ選手の多数のご参加を

お願い申しあげます。

記

１ 主 催 愛媛県テニス協会、伊予銀行

２ 後 援 愛媛県教育委員会、愛媛県体育協会、南海放送

３ 主 管 愛媛県テニス協会ジュニア委員会

４ 種 目 １６歳以下の部（男女シングルス・ダブルス） 愛媛県大会

平成１５年１月１日生まれ以降

ただし、14歳、12歳、10歳以下シングルスに出場した者は不可

５ 日 時

東予地区 ５月１８日（土） 今治スポーツパーク、桜井スポーツランド、

新居浜市国領川河川敷、山根公園、

中予地区 ５月１８日（土） 愛媛県総合運動公園庭球場

１９日（日） 愛媛県総合運動公園庭球場

２５日（土） 愛媛県総合運動公園庭球場（予備日）

南予地区 ５月１８日（土） 津島プレーランド

１９日（日） 津島プレーランド（予備日）

詳細は各地区担当者より連絡があります。

愛媛県大会

２０１９年 ６月 ８日（土）８：３０受付 ９：００開始

６月 ９日（日）８：３０受付 ９：００開始

６ 会 場 愛媛県大会 ６月 ８日（土） 松山中央公園テニスコート

空港東第４公園テニスコート

６月 ９日（日） 松山中央公園テニスコート

第２日は、上位の順位決定戦を含む、第１日の残り試合とダブルス予選です。

ダブルスについては、シングルスベスト１６の選手を含むペアで再エントリー

をして予選を実施します。

－43－

７ 試合方法 ①１セットマッチのトーナメントを原則とする。予選は参加人数により決定

する。

②全試合、セルフジャッジで行います。

８ 参加資格 県内在住の者で各部の年齢該当者であること。

９ 予選免除 高校生 前年度～本年度総体までの大会で県大会出場

※冬季ジュニアは除く ※ダブルスのみも可

中学生・高校１年生

前年度～本年度 中学生テニス大会Ａクラスベスト１６以上

全体 ＭＵＦＧジュニアテニストーナメント ベスト８

10 試合球 ウィルソンエクストラ・デューティー（試合球は選手持ち寄り）

11 参加料 シングルス１人 １,２００円（１コイン100円､JPIN利用料200円込）

12 申込方法

東予地区 〒792－0836 新居浜市篠場町1-32 新居浜南高等学校内

白川 裕章 宛 TEL 0897-43-6191

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ shirakawa-hiroa@school.esnet.ed.jp

中予地区 〒791－8016 松山市久万ノ台1485-4 松山西中等教育学校内

山口 賢仁 宛 TEL 089-922-8931

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ s52kyama@yahoo.co.jp

南予地区 〒795－0064 大洲市東大洲15-1 大洲農業高等学校内

谷田 美穂子 宛 TEL 0893-24-3101

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ tanita-mihok@school.esnet.ed.jp

予選免除の選手も含めて各地区の担当者に必ず Eメールにてお申し込みください。

13 参加料納入方法

参加料は、郵便振込にて納入してください。なお、振込用紙通信欄に大会名を記入し

てください。

振込先 口座番号 ０１６８０－２－２６６８７

加入者名 愛媛県テニス協会ジュニア委員会

14 申込締切 ４月２６日（金）

15 表 彰 各種目４位まで

16 備 考 ① 本大会の試合結果は、下記の大会の資料といたします。

全日本ジュニアテニス選手権四国地域予選

② 服装はテニスウェアとします。

③ 保護者、監督において引率責任を負うものとします。

④ 昨年の各種目優勝者は、優勝カップの返還をお願いします。今回出場され

ない場合は、事務局までご連絡ください。

17 注 意 高校１年生、中学３年生で過去に中学生大会でＡクラス出場経験のある選手は

申込書の戦績欄に必ずその旨を明記してください。記載がない場合はドロー作

成時に配慮できないこともあります。

－44－